«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 года №  588

         Республика Коми, г. Воркута

О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования городского

округа «Воркута», войсковой части № 84197

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального

образования городского округа «Воркута», рассмотрев ходатайство войсковой

части № 84197 от 12.01.2024 № 20, Совет муниципального образования

городского округа «Воркута» решил:

1. Передать в безвозмездное пользование воинской части № 84197

имущество согласно приложению на срок до 02 ноября 2024 года для

производственных некоммерческих целей.

2. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 23» г. Воркуты заключить договор

безвозмездного пользования с войсковой частью № 84197.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                             М.Б. Герт

Приложение

  к решению Совета

     муниципального образования

      городского округа «Воркута»

  от 16 февраля 2024 года № 588

О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования городского округа

«Воркута», войсковой части № 84197

№ п/п Наименование Инвентарный номер
Количество

(шт.)

1 Доска настенная 3-х элементная 6362589654 1

2 Доска классная 00000000000000000225 1

3 Доска 3-х элементная 00000000000101063398 1

4 Доска классная 00000000000000000218 1

5 Доска классная 00000000000000000211 1

6 Доска классная 00000000000000000229 1

7 Доска классная 00000000000000000218 1

8
Доска магнитно-маркерная

(размер 100 х 150 см)
91O10641043 1

9 Стол 1-тумбовый АА0000036289 2

10 Стол 1-тумбовый АА0000036287 1

11 Стол письменный 30СТ16 10106397629 1

12 Тумба под телефон 03564 000000000003564 1

13 Стул операторный ИЗО/ЖТС 03538 000000000003538 3

14 Стул "ISO chrom" 100000000002325 2

15 Стулья п/мягкий АА0000036317 3

16 Стул ученический 03541 000000000003541 1

17
Стул ученический регулир.(4,5,6гр)

03546
000000000003546 2

18 Стул ученический №6 03544 000000000003544 3

19
Стул ученический гр.6 м/к черный

03545
000000000003545 25

20 Стул ученический регулируемый гр 4-6 АА0000036315 45

21 Стулья ученические АА0000036322 23

22 Стул ученический №5 03543 000000000003543 2

23 Стул ученический регулируемый гр.4-6 100000000006130 25

24 Стулья ученические АА0000036318 6

25
Стол ученический лабораторный с

бортиком 03594
000000000003594 12

26 Стол ученический 2-местный 100000000002943 8

27

Стол  ученический 2-местный

(меламин,кант ПВХ)гр.6 м/к черный

03521

000000000003521 11

28 Стол  ученический №6 03526 000000000003526 14

29 Стол ученический 03595 000000000003595 22

30 Стол ученический № 5 АА0000036302 15

31 Шкаф широкий
6361478534

1

32 Шкаф широкий
6361478527 1

33 Шкаф широкий
6361478528

1

34 Шкаф широкий
6361478529

1

35 Шкаф широкий
6361478530

1

36 Шкаф широкий
6361478531

1

37 Шкаф для читательских формуляров АА0000036341 1

38 Шкаф с полками АА0000036343 1

39 Шкаф с полками АА0000036344 1

40 Шкаф вытяжной с сантехникой 91010640569 1

41 Шкаф д/документов "Директор" узкий

полуоткрытый 03582

000000000003582
1

42 Шкаф д/документов "Директор" узкий

полуоткрытый 03584

000000000003584
1

43 Шкаф д/документов "Директор"

широкий полуоткрытый 03575

000000000003575
1

44 Шкаф д/документов "Директор"

широкий полуоткрытый 03576

000000000003576
1

45 Шкаф д/документов "Директор"

широкий полуоткрытый 03578
000000000003578 1

46 Стол угловой 03515 000000000003515 1

47 Стол  угловой "Компакт" 03516 000000000003516 1

48 Секция ИЗО на раме 3-х мест. кожзам АА0000031502 32